DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Santa Luzia do Paruá

Segunda-Feira • 18 de julho de 2022 • Ano II • Nº 0006

ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://cmsantaluziadoparua.ma.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0006 • Ano 2
 18 de Julho de 2022

Página 2

AVISO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 007/2022 PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022.

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://cmsantaluziadoparua.ma.gov.br/diariooficial/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Santa Luzia do Paruá

Edição 0006 • Ano 2
 18 de Julho de 2022

Página 3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA

AVISO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 007/2022 PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022. CONTRATANTE . CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA LUZIA DO PARUÁ - MA. CNPJ: 23.701.063/0001-70. CONTRATADA: LACERDA E
SILVA & LACERDA LTDA EPP , CNPJ: 16.937.126/0001-27, Endereço: Avenida Professor João
Moraes de Sousa, nº 1134, CEP:65.272-000, Bairro: Centro, Cidade: Santa Luzia do Paruá – MA.
Objetivo: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível para atender as
necessidades da câmara municipal de Santa Luzia do Paruá MA, em conformidade com as especificações
do Processo de Dispensa nº 003/2022/CPL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  Artigo 24, Inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93. Ratificação em 10/07/2022. VALOR CONTRATUAL: R$: 13.284,00 (Treze Mil
Duzentos e Oitenta e Quatro Reais), PRAZO CONTRATUAL: De 10/07/2022 Até 31/12/2022.
Felipe Sousa Ferraz, Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA.